
 

  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 2 7  

на Столичния общински съвет 

 от 10.04.2014 година 

 
За заемообразно отпускане на средства от бюджета на Столична 

община, съгласно т.20 от ДДС № 7/04.04.2008 г. за разплащане на разходи 
по Оперативна програма „Околна среда” 2007-2013 година с проекти 
„Изпълнение на дейности за подобряване качеството на атмосферния 
въздух чрез закупуване и доставка на автобуси”, „Изпълнение на дейности 
за подобряване качеството на атмосферния въздух, чрез закупуване и 
доставка на метровлакове”, „Изпълнение на дейности за подобряване 
качеството на атмосферния въздух, чрез закупуване и доставка на 
трамвайни мотриси” по Приоритетна ос 1: „Подобряване и развитие на 
инфраструктурата за питейни и отпадъчни води и подобряване на 
качеството на атмосферния въздух”, Процедура за директно предоставяне 
на безвъзмездна финансова помощ: BG161PО005/13/1.50/01/35 „Мерки за 
подобряване на качеството на атмосферния въздух, чрез осигуряване на 
екологични превозни средства на градски транспорт”. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация и чл.104, ал.1, т.5 от Закона за публичните 
финанси 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :  

1. Дава съгласие да предостави временен безлихвен заем в размер на 
11 375 032, 88 лв. (единадесет милиона триста седемдесет и пет хиляди 
тридесет и два лева и 88 ст./ от бюджета на Столична община, с цел 
разплащане на разходи по проекти „Изпълнение на дейности за 
подобряване качеството на атмосферния въздух чрез закупуване и доставка 
на автобуси”, „Изпълнение на дейности за подобряване качеството на 
атмосферния въздух чрез закупуване и доставка на метровлакове”, 
„Изпълнение на дейности за подобряване качеството на атмосферния 



въздух чрез закупуване и доставка на трамвайни мотриси” по Приоритетна 
ос 1: „Подобряване и развитие на инфраструктурата за питейни и 
отпадъчни води и подобряване на качеството на атмосферния въздух”, 
Процедура за директно предоставяне на безвъзмездна финансова помощ: 
BG161PО005/13/1.50/01/35 „Мерки за подобряване на качеството на 
атмосферния въздух чрез осигуряване на екологични превозни средства на 
градски транспорт”. 

2. Дава разрешение срокът за възстановяване на заема по т.1 да е 
съответно за проекти: „Изпълнение на дейности за подобряване качеството 
на атмосферния въздух, чрез закупуване и доставка на метровлакове” и 
„Изпълнение на дейности за подобряване качеството на атмосферния 
въздух, чрез закупуване и доставка на трамвайни мотриси” в размер на              
7 322 839, 34 лв. до 2014 г. и за проект „Изпълнение на дейности за 
подобряване качеството на атмосферния въздух чрез закупуване и доставка 
на автобуси” в размер на 4 052 193, 54 лв. до 2015 г. 

 
    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 10.04.2014 г., Протокол  № 60,  точка 38 от дневния 

ред, по доклад № СО-0403-187/15/04.04.2014 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 
 

       Елен Герджиков  

   


	       Елен Герджиков 

